



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Piparkakkumousse 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Piparkakkumousse

Säännelty tuotenimi

Piparkakkumousse

GTIN

06420614913116

Tavarantoimittajan tuotenumero

5985

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

5 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

1 Päivää

Ihana joulunmakuinen jälkkäri, jossa piparit liotetaan kermassa yön yli ja aamulla vatkataan kuohkeaksi mousseksi. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Laktoositon **maito**, mousse (sokeri, rasvaton **maito**jauhe, glukoosisiirappi, rypälesokeri, palmurasva, emulgointiaineet (E472a, E471), liivate (sika), muunnettu tärkkelys, **herajauhe (maito)**, **maito**proteiini, happamuudensäätöaineet (sitruunahappo, E331), vanilliini), piparkakku 18% (**vehnä**jauho, sokeri, kasviöljyt (palmu, rypsi, kookos), siirappi, suola, leivinjauhe (natriumkarbonaatti), kaneli, inkivääri, neilikka), laktoositon **kerma**, **suklaa**mousse (**suklaa**jauhe (**kaakao**, sokeri), sokeri, vähärasvainen **kaakao**jauhe, kokonaan kovetettu kookosrasva, **laktoosi**, liivate (nauta), emulgointiaineet (E472a, E471), **maito**proteiini, stabilointiaine (natriumalginaatti, E464).

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1082 Kilojoule, 259 Kilo kalori
Rasvaa	12,8 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	8,1 Gramma
Hiilihydraattia	30,6 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	21,1 Gramma
Proteiinia	5,4 Gramma
Suola	0,4 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	1,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje